
                                                     ZARZĄDZENIE Nr 12/2025                        

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1) w związku z § 12 ust. 3 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu stanowiącego załącznik do uchwały                                    

Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu, powołania tej rady 

i nadania jej statutu ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5905)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu. 

       2. Dzień wyborów wyznaczam na 11 marca 2025 r. ( wtorek ). 

 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wzór karty zgłoszenia kandydata na radnego, wykaz poszczególnych okręgów wraz                         

z ilością mandatów oraz protokół wyników głosowania z wyborów zostały określone                     

w Uchwale Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 9 listopada 2022 r.                   

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu, 

powołania tej rady i nadania jej statutu ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5905)  

 

§ 4. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Lubrańcu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i 1940.                                    



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 12/2025 

z dnia 10 lutego 2025 r.  
 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

Data wykonania czynności 

wyborczych 

Treść czynności Podmiot odpowiedzialny 

do 18.02.2025 r.  Powołanie szkolnych 

Komisji Wyborczych, 

 

Powołanie Komisji 

Wyborczej 

Dyrektor szkoły 

 

 

Dyrektor CUW w Lubrańcu 

Od 18.02. 2025 r.  Rozpoczęcie kampanii 

(podanie do wiadomości 

wyborców informacji: o dniu 

i zasadach wyborów, w tym: 

godziny i miejsca zgłaszania 

kandydatów) 

Dyrektor CUW, 

Dyrektorzy szkół 

do 10 dni przed dniem 

wyborów   

Zgłaszanie kandydatów do 

Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Lubrańcu 

Szkolna Komisja Wyborcza, 

Dyrektor CUW w Lubrańcu. 

7 dni przed wyborami  Przygotowanie druków kart 

do głosowania 

Szkolna Komisja Wyborcza, 

Dyrektor CUW w Lubrańcu 

11 marca 2025 r.   

- dla uczniów szkół mających 

siedzibę na terenie gminy - 

godz. od 10:00 do 13:00, 

- dla uczniów uczących się 

poza terenem gminy –                 

godz. od 13:00 do 18:00 

Wybory do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

Szkolna Komisja Wyborcza, 

Dyrektor Szkoły, 

Komisja Wyborcza, 

Dyrektor CUW w Lubrańcu 

 

17 marca 2025 r.     Przekazanie protokołu                      

z wyborów 

Szkolna Komisja Wyborcza, 

Dyrektor Szkoły, 

Komisja Wyborcza, 

Dyrektor CUW w Lubrańcu 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 
 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 12/2025 

z dnia 10 lutego 2025 r.  

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu 

w dniu 11 marca 2025 r. 

 

 

w okręgu wyborczym Nr ..........  w ............................................................................  
                                                                                                                                   (nazwa szkoły)  

 

Kandydaci na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu  

  

1. ........................................... ◻ 
                             (imię i nazwisko kandydata)  

 

2. ........................................... ◻ 

                             (imię i nazwisko kandydata)  

 

3. ........................................... ◻ 

                             (imię i nazwisko kandydata)  

 

4. ........................................... ◻ 
                             (imię i nazwisko kandydata)  

 

5. ........................................... ◻ 

                             (imię i nazwisko kandydata)  

 

6. ........................................... ◻ 

                             (imię i nazwisko kandydata)  

 
Informacja  

Głosować można tylko na jednego/trzech kandydata/kandydatów, stawiając znak „X” w kratce                         

obok nazwiska kandydata, którego się wybiera.  

 

Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska więcej niż jednego/trzech kandydatów lub 

niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

Miejsce na umieszczenie pieczątki  

                 szkoły danego okręgu     BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 



 OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie zgłoszenia kandydata na 

radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych                     

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 

119, s. 1 w celach sporządzenia protokołu. 

……………………………….. 

      (data, podpis) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Gmina Lubraniec, ul. Brzeska 49 ,                       

87-890 Lubraniec, tel. (54) 286 20 17, fax (54) 286 24 98. 

2.  W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Lubrańcu. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia.  

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora.  

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych 

osobowych jest niemożliwość kandydowania. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie 

podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu,                    

w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

 

________________________                                                                                                                      

podpis 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 

mailto:inspektor@cbi24.pl

